NURAGHE PALMAVERA

BAR




SNACK BAR

Toagt 2 € 3,50
Focaccia ' €400
Brugchetta ! € 6,00
Antipasto gardo € 10,00

pane caragau, galumi gardi, formaggi

Sardinian appetizer
typical ardinian flat bread, cold cuts, cheeges

Piatto caprege £800
pormodoro, mozzarella, origano, bagilico '
tomato, mozzarella cheese, oregano, bagil

Piatto golo mozzarella €400
only mozzarella cheege

Piatto bregaola, rucola, grana €900
Bregaola cold cut, rocket, grana cheege

Progeiutto erudo e melone € 8,00
Ory cured ham and melon

[ngalatona Palmavera €10,00

lattuga, radicchio, carote, pom., maig, tonno, olive, mozz., pecorino %+
Palmavera galad
lettuce, radish, carrots, tomatoes, corn, olives, mozzarella cheege, pecorino cheege >

[ngalata migta - lattuga, radicchio, mais, carote €500
Mixed galad - lettuce, radich, corn, carrote

Patatine - Chipe €200

Shack eardi - Sardinian enacke €240

Cestino di frutta €400
Fruit bagket

Seadag € 500



CAFFETTERIA

Egpreseo € 1,30

Decaffeinato €150
Decaffeinated

Caffe macchiato €150

Caffe corretto €160

Americano €180

Cappuccino € 2,00

Caffellatte € 2,50
Milk and coffee

Latte macehiato €250
Macchiato milk

Caffe d'orzo €160

Cappuccino caffe dorzo € 2,00

Marocchino €180

Latte bianco €130
Milk

Caffe ghakerato €200

Gingeng piccolo € 1,60
Gingeng emall

Gingeng doppio €180
Gingeng double

[ced coffee €500

Te /Tigane €250

Warm tea/[nfugion



BIRRE E DRINKS

[chnuga 33 ¢l
[chnuga limone (radler) 33 cl
[chnuga non filtrata 33 cl

Calice di vino
Glage of wine

Digestivi e amari
Liquorg and digestife

Grappa
Grappa barricata

Aperol spritz
@Gin tonic
Gin lemon
Cardinale

Frullato
Smoothie

Frappé

€ 3,50
€ 3,50
€ 3,50

€ 4,00
€ 4,00

€ 3,50
€ 4,00

€ 7,00
€ 8,00
€ 8,00
€ 7,00

€ 500

€ 500



DRINKS

Acqua naturale 50cl
Still water

Acqua gasata 50¢l
Sparkling water

Suechi di frutta

pesca, pera, ananag, ace

Fruit Juices
peach, pear, pineapple, ace

Spremuta
Orange juice

Coca-Cola/Coca zero
Fanta

Chinotto

Sprite

Limonata
Lemonade

Te pesca/limone
Peach/lemon Tea

Acqua tonica
Tonic water

Cocktail San Pellegrino
Crodino/Bitter

Aperol soda

Campari Soda

€ 1,50
€ 1,50

€ 3,00

€ 4,00

€ 3,50
€ 3,50
€ 3,50
€ 3,50
€ 3,50

€ 3,00
€ 3,00

€ 3,50
€ 2,50
€ 3,50
€ 3,50



FOCACCE - SANDWICHIES

Progciutto cotto e formaggio
Ham and cheege

Progciutto crudo e formaggio
Ory cured ham and cheege

Domodoro e mozzarella
Tomato and mozzarella

Progciutto crudo, mozzarella e rucola
Ory cured ham, mozzarella, rocket

Tonno e pomodoro €400

Tuna and Tomato

Bregaola, rucola e grana
Bregaola, rocket and grana cheege

Salsiceia e pecorino (Sarda)
Sausage and pecorino cheege

Pancetta e provola
Bacon and provola cheege

Nuraghe:
filetto/pancetta coppata, crema di carciofi e pecorino —
fillet/bacon, artichokes cream, pecorino cheege

“aggiunte (ingalata, pomodoro, affettati...): € 0,50
" additiong of ingrediente (calad, tomatoeg, cold cute...): € 0,50



BRUSCHETTE

Claggica ~ pomodoro fresco, olio, sale
fregh tomato, olive oil, ealt

Pizzaiola  pomodoro, mozzarella, origano
tomato, mozzarella, oregano

Progeiutto  pormodoro, mozzarella, progeiutto cotto
tomato, mozzarella cheege, ham

Crudo pomodoro, mozzarella, prosciutto erudo
tomato, mozzarella cheege, dry cured ham

Sarda pormodoro, mozzarella, salsiceia, olive, pecorino € 6,00
tomato, mozzarella, saugage, oliveg, pecorino cheese

Rugtica pormodoro, mozzarella, pancetta, provola

tomato, mozzarella cheese, bacon, provola cheege
Napoletana  pomodoro, mozzarella, acciughe

tomato, mozzarella cheege, anchovieg
Delicata  pomodoro freaco, prosciutto erudo, rucola

fresh tomato, dry cured ham, rocket
Carlofortina  pomodoro, mozzarella, tonno, olive

tomato, mozzarella cheege, tuna, oliveg

BRUSCHETTE SPECIALI €700

Palmavera  Domodoro, mozzarella, crema di carciofi, salsiceia, olive
tomato, mozzarella, artichoke cream, galugage, oliveg
Anghelu ruju Pomodoro, Ovinforth (formaggio erborinato), pera
tomato, Ovinforth (eardinian blue ~ veined cheege, pear)
Dei Giganti  Pomodoro fresco, crema di carciofi, bottarga

fregh tomato, artichoke cream,
roe of grey mullet preseed and salted




ALLERGENI - ALLERGENS

Reg. UE n. 1169/2011 e Circolare del Ministero della Salute 0003674-p-06/02/2015

Il personale in servizio & a disposizione dei clilenti per fornire tutte le informazioni re-
lative agli ingredienti presenti nelle pietanze e alla eventuale presenza degli allerge-
ni indicati nel seguente elenco.

The staff on duty is available to customers to provide all the information relating to
the ingredients of the food and the presence of allergens indicated in the following
list.

1 - Cereali contenenti glutine (grano, segale, orzo, avena, farro kamut) e prodotti derivati
Cereals containing gluten (wheat, rye, barkley, oats, spelled, kamut) and product thereof

2 - Latte e prodotti a base di latte (incluso lattosio) - Milk and milk products (including lactose)

3 - Uova e prodotti derivati - Eggs and egg products

4 - Pesce e prodotti derivati - Fish and products thereof

5 - Crostacei e prodotti derivati - Crustacean and products thereof

6 - Arachidi e prodotti derivati - Peanuts and product thereof

7 - Soia e prodotti a base di soia - Soybeans and products thereof

8 - Frutta a guscio tipo mandorle, nocciole, noci, pistacchi - Nuts like almonds, hazelnuts, walnuts, pistachios
9 - Sedano e prodorri a base di sedano - Celery and product based on celery

10 - Senape e prodotti a base di senape - Mustard and products based on mustard

11 - Semi di sesamo e prodotti a base di sesamo - Sesame seeds and products based on sesame
12 - Anidiride solforosa e solfiti - Sulphur dioxide and sulphites

13 - Lupini e prodotti a base di lupini - Lupine and lupine-based products

14 - Molluschi e prodotti a base di molluschi - Shellfish and products based on shelfish

Tel. 329 438 5947

silt.coop@tiscali.it
www.nuraghepalmavera.it

Nuraghe Palmavera .
Necropoli di Anghelu Ruju algheroarcheologica
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